Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

п.3.3 (абзац 2) Договору викласти в новій
редакції - "Сума зобов'язань сторін в межах
бюджетних призначень за цим Договором на
2020 рік становить 5800000,00 (п'ять мільйонів
вісімсот тисяч) грн.00 коп. (з ПДВ)

13. Номер додаткової угоди: 01